АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2022 № 2584

Об отмене постановления администрации города Владимира
от 03.03.2022 № 521

В  целях  оптимизации  сети  образовательных  учреждений и  снижения
расходов  на  содержание  административного  аппарата  образовательных
учреждений города Владимира постановляю:

1.  Отменить  постановление  администрации  города  Владимира
от 03.03.2022 № 521 «О создании муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения г.Владимира «Детский сад № 23».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин